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Inden	vi	alle	går	på	efterårsferie	får	I	lige	lidt	ny	fra	B-klassen.	
Vi	har	de	sidste	uger	kørt	hårdt	på	med	både	matematik	og	dansk,	
hvilket	eleverne	har	været	meget	optaget	af.	Vi	har	fornemmelsen	af,	
at	alle	arbejder	godt	og	er	optaget	af	de	forskellige	faglige	opgaver.	
	
I	denne	uge	har	vi	netop	afsluttet	”Krop	og	sundhedsugen”,	hvor	
eleverne	har	været	på	blandede	hold	på	tværs	af	årgangene.	Det	har	
været	en	fornøjelse	at	se,	hvordan	store	og	små	både	har	samarbejdet	
og	hygget	sig.	Det	har	skabt	mange	nye	bånd	og	venskaber.	Udover	de	
blandede	hold,	har	vi	i	B-klassen	også	arbejdet	med	sund	mad	og	
madpyramiden.	Eleverne	har	også	lært	om	kendetegnene	ved	de	Kire	
forskellige	adfærdstyper	grøn,	gul,	grå	og	rød	adfærd.	Adfærdstyperne	
og	konKliktløsning	arbejder	vi	videre	med	i	trivselstimerne	efter	ferien.	
	
I	billedkunst	er	vi	ved	at	lægge	sidste	hånd	på	vores	Heerups	
kunstbilleder.	Vi	har	arbejdet	med	kunstneren	Henry	Heerup,	og	
eleverne	har	stjålet	et	lille	motiv/symbol	fra	et	af	han	billeder,	som	de	
har	forstørret.	Det	færdige	resultat	kan	ses	udstillet	i	gangen	på	vej	op	
til	klassen.	De	sidste	bliver	først	færdige	efter	ferien.	
	
I	kristendom	arbejder	vi,	som	I	jo	ved,	med	emnet	”Hvad	er	
fællesskaber?”.	De	sidst	gange	har	vi	haft	fokus	på	religion	som	
fællesskab,	og	eleverne	har	bl.a.	hørt	historien	om	Abraham.	Det	
næste,	eleverne	skal	arbejde	med,	er	jødedommen,	fællesskab	med	
naturen	og	traditioner	som	fællesskabende.	
	
I	dansk	begynder	vi	med	emnet	om	Ole	og	Koglefolket,	hvor	eleverne	
både	skal	høre	historie,	skrive	egne	historier,	lære	om	indre-	og	ydre	
karakteristik	og	lave	mange	sjove	koglekonkurrencer.	Hele	forløbet	
sluttes	af	med,	at	hver	enkelt	elev	har	lavet	sin	egen	koglebog,	som	de	
får	med	hjem,	så	de	kan	fortælle	jer	om	hvad	vi	har	lavet.	
	
Til	sidst	vil	vi	ønske	jer	alle	en	rigtig	god	og	velfortjent	efterårsferie	J	
	
Mange	hilsener	fra	
Mette	og	Hanne	


